2024年４月８日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 バ リ ュ ー Ｈ Ｒ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  藤田 美智雄

（コード番号：6078 東証プライム）

問合せ先 代 表 取 締 役 副 社 長 藤田 源太郎

 （TEL. 03-6380-1300）

資本業務提携に伴う第三者割当による自己株式処分に係る払込完了に関するお知らせ

当社は、2024年３月 13日（以下「発行決議日」といいます。）開催の取締役会決議に基づく日本生命保

険相互会社に対する第三者割当による自己株式（以下「本自己株式」といいます。）の処分に関し、本日、

予定どおり本自己株式の処分価額の総額（1,118,648,300円）の払込が完了したことを確認いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、自己株式の処分に関する詳細は、発行決議日付「資本業務提携に伴う第三者割当による自己株式

処分に関するお知らせ」をご参照ください。

記

＜本自己株式の処分の概要＞

(１) 払込期日 2024年４月８日

(２) 処分株式数 普通株式 776,300株

(３) 処分価額 １株につき1,441円

(４) 処分価額の総額 1,118,648,300円

(５) 処分方法 第三者割当の方法による。

(６) 処分先 日本生命保険相互会社

(７) その他 金融商品取引法による届出の効力は2024年３月29日に発生しております。